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Si vous êtes sur une photo et que vous désirez que nous la retirions, 
veuillez communiquer avec Mme Danielle Marcil, présidente, à l’adresse
courriel suivante: laval@aqrp.ca 



Lecture et approbation du 
procès-verbal de l'ARA 2023
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Rapport de 
la présidence régionale
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la trésorerie
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NOS SCOOPS 
HAUT EN COULEUR 
2024-2025



10/07/2024

Projet
Accueil des nouveaux 

membres
Une rencontre/trimestre

29 mai de 10h à 12h
Formation 

La photo cellulaire, la 
composition et les effets créatifs

Pavillon du Bois Papineau, 
local 215

Membre 10$
Non-membre 15$

10 juillet
Tournoi de golf

Région des Laurentides
Club de Golf de 

Lachute

30 septembre
Excursion au

Sentier des cimes
Mont-Blanc/St-Faustin

Départ en autocar 8h45 
Retour 16h15

38 places disponibles
Membre 100 $

Non-membre 155 $

6 août de 10h30 à 15h30
Escapade au vignoble

Domaine Pelchat 
Lemaître-Auger

St-Joseph-du-Lac
30 places disponibles

Membre 112 $
Non-membre 172,46 $
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Autres activités
-Groupe Promo-Santé Laval

Déploiement du programme continu en 
saines habitudes de vie 

-5 novembre : Dîner/conférence
L’Arnaque et la sécurité sur le web

Par Mme Johanne Morin

-Décembre : Dîner de Noël

-Janvier : Dîner/conférence
Programme numérique novateur et 
structurant, Luci, pour sensibiliser, 

soutenir et accompagner la population 
dans l’acquisition d’un mode de vie sain, 
pour une santé globale et une santé du 

cerveau

-Février: Dîner de la St-Valentin 
Au restaurant Terracina

-Mars: Dîner à la cabane à sucre 
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Élections régionales
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Période de questions
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Merci pour votre
implication !



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024



10/07/2024


